[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	09 октября 2015 г.

	№
	2199

	г.Ухта,  Республика Коми

О подготовке документации по проекту межевания территории, ограниченной многоквартирными домами № 51 по ул.Интернациональная, № № 36а и 36 по пр.Ленина и красными линиями пр.Ленина и ул.Интернациональная
Рассмотрев представленные материалы, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация постановляет:

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Гостиничный комплекс «Чибью» осуществить подготовку документации по проекту межевания территории, ограниченной многоквартирными домами  № 51 по ул.Интернациональная, № № 36а и 36 по пр.Ленина и красными линиями пр.Ленина и ул.Интернациональная, за счет собственных средств.

2. Рекомендовать ООО «Гостиничный комплекс «Чибью»:

а) представить подготовленную документацию по планировке территории в администрацию МОГО «Ухта» на проверку для проведения публичных слушаний и последующего утверждения;

б) обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний;

в) осуществить расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний;

г) после утверждения передать документацию по планировке территории в МУ «УАГЗ и ООС» для размещения в информационных системах обеспечения градостроительной деятельности.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня принятия и размещается на портале администрации МОГО «Ухта» в разделе «Постановления руководителя».
2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по вопросам строительства архитектуры, землепользования, охраны окружающей среды.
Руководитель администрации

        И.Н. Михель